Prefeitura Municipal de Belém

Secretaria Municipal de Educação

Avenida Governador José Malcher nº 1291, CEP 66.060-230 – Nazaré, Belém-PA, Brasil.

PORTARIA Nº 1.158/2022 – GABS/SEMEC

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo Decreto nº 98.201/2021 – PMB, de 04 de janeiro de 2021,

R E S O L V E:

DESIGNAR a Servidora, GISELE DO SOCORRO OLIVEIRA MOTA,

Matricula nº 0371530-016, para fiscalizar o Contrato nº 084/2022 – SEMEC, para fiscal do

procedente do Processo Administrativo nº 00008301/2022 – SEMEC., firmado com a empresa

NORTE TURISMO LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 05.570.254/0001-69, através de seu

representante legal Srº LEONARDO GUIMARÃES FONTENELE, inscrito no CPF sob o nº

692.072.402-20, tendo como objeto,“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE AGENCIAMENTO DE VIAGENS PARA FORNECIMENTO DE

PASSAGENS AÉREAS, NACIONAIS E INTERNACIONAIS, RODOVIÁRIAS E

FLUVIAIS”, compreendendo os serviços de reserva, emissão, remarcação, cancelamento e

entrega/disponibilização de bilhete, físico ou eletrónico ao beneficiário da passagem , destinado

a atender esta Secretaria Municipal de Educação, cuja despesa será atendida com Dotação

Orçamentária consignada no orçamento desta SEMEC.

Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua Publicação.

Revoguem-se as disposições em contrário.

Belém/PA., 06 de junho de 2022.

MÁRCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO

Secretária Municipal de Educação

		2022-06-06T12:28:58-0300
	MARCIA MARIANA BITTENCOURT BRITO:45012660234